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Pensée du jour
"La médisance porte un caractère de lâcheté

dont on ne peut effacer l'opprobre.”
Louis Bourdaloue (prédicateur français, 1632-1704)

L'éphéméride
18 avril 1983 :Un attentat à la voiture piégée détruit en partie l'am-bassade américaine de Beyrouth tuant 63 personnes. 
109e jour de l'année
257 jours restants
16e semaineNous fêtons les Parfait.

Bélier (23/3-20/4)
Bousculez l’ordre établi, beaucoup
autour de vous n’attendent que ça
pour suivre l’exemple.

Gémaux (21/5-21/6)
Le passé est loin derrière et  vous
serrez prêt à tourner la page.

Cancer (22/6-23/7)
L’écriture sera un bon moyen pour
vous exprimer. Vous saurez être claire
et concis.

Vierge (24/8-23/9)
En affaires, les vierges ont un bon
coup à jouer.

Balance (24/9-23/10)
On vous donnera de bons conseils
sur la santé.

Sagittaire (23/11-22/12)
Ne vous éparpillez pas au travail,
Concentrez-vous sur un objectif
à la fois.

Capricorne (23/12-20/1)
On vous prête un livre qui raison-
nera en vous. C’est un vrai chemin
que vous ferez en le lisant.

Poissons (20/2-22/3)
Vous décrouvrez des facettes
insoupsonnées chez certaines
personnes que vous aviez jugé
trop vite.L’
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Taureau (21/4-20/5)
On aura de délicates attentions
envers vous et les sentiments amou-
reux grandiront vite.

Lion (24/7-23/8)
Le bilan sera bon au travail. Perse-
verez.

Scorpion (24/10-22/11)
Essayez d’aider  un ami dans la réalisa-
tion d’un projet. Des encouragements
ou un coup de main lui feront du bien.

Verseau (21/1-19/2)
Vous recevrez du courrier qui
fait chaud au cœur.
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07.00 Mbolo le Gabon—09.00Série— 09.26 BusinessAfrica/Initiative africa—
10.10Film— 11.40 Magazine—
11.36Evènement— 11.51Sensi-bilisation sur le Vih/sida— 12.00Synthèse actu— 12.10 Maga-zine— 12.36Clip de la semaine —
12.42 Gabon d’abord— 12.52Publicité— 13.00 Journal —
13.30 Publicité—13.40 Plateauturfiste — 13.55 Boulevardtriomphal — 15.10 Publicité—
15.15Miel mortel— 15.40Film— 17.10 Documentaire —
18.10 Femme et destin—  18.55Publicité—  19.00 Dessins ani-més—  19.35 Clip de la se-maine—  19.42 Météo—
19.45Publicité—  20.00Jour-nal—  20.35Publicité—  20.40Plateau du turfiste—  21.00 Unpalace pour deux—  21.30 Lalongue attente—  22.00 Do-cumentaire—  22.15 Film

06.00 Music— 06.30 D.A : Mikey— 07.00 Tv+ Matin — 07.30 Série: amour impossible — 08.00 Tv+matin — 08.30 Série : Daniella—
09.00 Rien ne nous échappe —
10.00 Sport+— 11.00 U.M.V —
12.00 Série : Zack et Cody— 12.30Rien ne nous échappe— 13.00Tv+ info— 13.30 Rien ne nouséchappe — 14.00 Série : amourimpossible— 14.30 Série Daniella— 15.00 Série : Dexter— 16.00Vaidehi — 17.00 UMV — 18.00Série de tout mon cœur— 18.30DA : Gurren lagan— 19.00 Série :Collège party— 19.30 Série amourimpossible— 20.00 Tv+ Soir —
20.30 Série Daniella — 21.00Série Commandant en chef—
22.00 Rien ne nouséchappe— 22.30 Afriquehebdo— 23.30 Actualitéinternational— 00.00Tv+ nuit (JT)— 00.30Rediff prog de la journée.

06.00 Programme agri-col — 07.00 Journal —
07.30 Bones — 08.00Music moment —
09.00 Club 700 —
09.30 Journal — 10.00Paddington Bear —
10.30 C’est pas sorcier— 11.00 Documen-taire — 12.00 Mister T— 13.00 Music mo-ment — 13.30 Jour-nal— 14.00 News tv—
16.00 Film dessin —
17.00 Paddington Bear— 18.00 100%Ga-boma— 19.30 Musicmoment — 20.30 Jour-nal — 21.30 MI-5 —
22.30 Film Occiden-taux — 23.30 Jour-nal— 24.00 News TV— 02.00 Programmereligeux.

05.25 Golf — 06.55 Salutles terriens — 08.05 Mononcle charlie  — 08.25  Theaffair — 09.20 La valeurd’un homme — 10.20 Sur-prises — 10.35 Infiltra-tion— 12.15 Parks andrecreation — 12.45 La nou-velle Edition —14.05 Relève —
15.55 l4effet papillon —16.30Un voisin trop parfait —18.05Parks and récréation —18.30Album de la semaine —18.45Le JT du Grand journal —19.15Le Grand journal —20.10 LePetit  Journal  — 20.50 LesGuignols — 20.55 Sectionzero— 22.40 Spécial inves-tigation — 23.35 L’oeil delinks — 00.00 Les nuitsd’été — 01.40 Rencontre de ci-nema — 02.05 French bas-hing — 03.25 Surprises —
03.40 Les spécialistes Ligue 1— 04.45 Football.

06.30 Tfou— 08.30 Télé-shopping — 09.20 Petitssecrets entre voisins —
10.15  Grey’s Anatomy —
12.00 Les 12 coups deMidi— 13.00 Journal —
13.55 Les feux de l’amour— 15.25 Grossesse en dan-ger — 17.00 Quatre ma-riages pour une lune demiel — 18.00 Bienvenue àl’hôtel— 19.00 Money drop—20.00 Journal —  20.45C’est Canteloup —  20.55Joséphine , ange gardien—
22.50 Serie —  00.30 NewYork, Unité spéciale—
01.20 Parole donnée—
02.10  Au fil de la nuit  —
03.15 Programme de la nuit.

06.00 Les Z’Amours  — 06.30 Té-lématin — 09.35 Amour, gloire etbeauté — 09.55 l’Atelier déco —
10.50 Motus—11.25 Les z’amours— 11.55 Tout le monde veut pren-dre sa place — 13.00 Journal  —
14.00 Toute une histoire — 15.10L’histoire continue — 15.40 Com-ment ça va bien! — 17.10 Dans lapeau d’un chef — 18.15 Joker —
18.45 N’oubliez pas les paroles —
20.00 Journal — 20.40 Parentsmode d’emploi — 20.55 Rizzoli &Ilsles  — 23.05 Alcaline, le mag  —
00.25 Expression directe  —  00.35Vivement dimanche — 02.3513h15, le samedi — 03.35 Touteune histoire  — 04.05 l’histoirecontinue — 04.35 Comment ça vabien!— 05.25 Gabfai, la petiteflamme   — 05.55 Dans quelle éta-gère: comprendre le malheur fran-çais .

06.00 Euronews — 06.30Ludo  — 08.50 Ludo vacance — 10.50 Midi en france—  12.00 Le 12/13 —
12.55 Météo à la carte —
14.00 Un cas pour deux  —
15.05 Le Gentleman —
16.15 Des Chiffres et des let-tres — 16.55 Harry — 17.30Slam — 18.10 Questionspour un champion — 19.00Le 19/20—20.25 Plus bellela vie — 20.55 Le Mur del’Atlantique  — 22.40  Grandsoir 3  — 23.20 La France enDocs — 01.15 Libre court—
01.20 Midi en france — 02.20Plus belle la vie — 02.45 LesGrand du rire — 04.20 Les mati-nales — 04.55 Questions pourun champions  — 05.35 Plusbelle la vie.

09.15 Super flic—09.40 Foudre—
10.15 Télétourisme—10.48Mixeur, les goûts et les idées—
11.15 Tv5 Monde le journal—
11.33 Plus belle la vie— 12.02 Uneheure sur terre— 12.47 Iteneris—
13.03 Des chiffres et des lettres—
13.30 Le journal de la RTBF—
14.00 Tv5 Monde le journal—
14.20 L’Etat un drôle de proprio—
16.00 Rajasthan, l’héritage des ma-harajahs— 17.00 Le Point—
18.002 L’Invité — 19.00 64’,L’essentiel — 19.05 Acoustic—
19.35 Tout le monde veut prendresa place —20.30 Le journal deFrance 2—21.00 Poutine toujours?— 22.35 Journal (RTS) —23.05 Lapassante du Sans-Souci — 01.00TV5 Monde, le journal Afrique.


